
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО Ш%74 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА J W i  БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ? М ±  1 РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Ю » -/£  20V5" г.

КАРАР
№ 209

О внесении изменений в Положение «Об Общественном Совете 
Балтасинского муниципального района»

Во исполнение поручений Президента Республики Татарстан по итогам 

III Республиканского форума социально ориентированных некоммерческих 

организаций от 25.08.2015 г. ПР-263 глава Балтасинского муниципального 

района постановляет:

1.Внести в Положение «Об Общественном Совете Балтасинского 

муниципального района» дополнения в раздел «Структура и организация 

деятельности Общественного совета»:

-второй абзац дополнить предложением «В составе Общественного 

Совета не может быть более 2-х бывших работников государственной и 

муниципальной службы»

четвертый абзац дополнить предложением: «Председатель

Общественного Совета наделен полномочиями помощника председателя 

Балтасинского районного Совета РТ на общественных началах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Балтасинского 
муниципального района Р.Р.Нутфуллин


